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tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta  

 

 
Lentoasemayhtiö Finavia Oyj kiittää mahdollisuudesta lausua esityksestä 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta Sosiaali- ja terveysministeriölle. 

 
Finavian mielestä lain voimassaolon jatkaminen ehdotetun mukaisesti ei ole 
perusteltua 31.12.2022 saakka. Koronatilanne on muuttunut merkittävästi 
edelliseen tarkasteluun verrattuna ja yhteiskuntaa toimii jälleen normaalisti.  

 
Suomen väestön rokotuskattavuus torjuu tartuntojen leviämistä, suojaa 
koronatartunnoissa vakavilta tautimuodoilta ja suojaa terveydenhuollon 
kantokykyä. Tällä hetkellä suuntaus Euroopassa on, että tiukkoja rajoituksia 
puretaan ja joissakin maissa esim. Ruotsissa ei 1.4.2022 alkaen ole enää 
luokiteltu covid-19-virusta yhteiskunnalle vaaralliseksi taudinaiheuttajaksi. 
 
Lain luonnoksessa on oikeasuuntaista se, että säännökset rajojen 
terveysturvallisuudesta eivät ole automaattisesti voimassa 1.7.2022 alkaen, vaan 
voimaantulosta säädettäisiin erikseen voimaanpanolailla tilanteessa, jossa 
epidemiologiset ja lääketieteelliset perusteet rajojen terveysturvallisuustoimiin 
olisivat olemassa ja toimia voitaisiin pitää välttämättömänä epidemian leviämisen 
sekä väestön terveyden vaarantavan vakavan terveydenhuollon ylikuormittumisen 
ehkäisemiseksi.  
 
Tartuntatautilain väliaikaiselle jatkamiselle pitäisi olla hyvin painavat syyt. Finavia 
näkee, että väliaikaisten säännösten jatkaminen varmuuden vuoksi ei ole 
tarkoituksenmukaista. Olisi perustellumpaa uudistaa tartuntatautilakia niin, että 
varautuminen tulevaisuuden pandemia tilanteisiin olisi parempaa. 

 
Finavia yhtyy Kansainvälisen Ilmakuljetusliiton IATA:n suositukseen, siitä, että 
maiden purkaessa terveyteen liittyviä toimenpiteitä, maiden tulisi vastaavasti 
poistaa lentomatkustukseen sovellettavia toimenpiteitä liikennevälineissä sekä 
rajoilla. Lentomatkustajia ei pitäisi enää vaatia esittämään todisteita 
rokotuksesta, sairastetusta taudista ja/tai negatiivisesta testituloksesta, kun 
todistuksia ei vaadita enää muissa yhteyksissä. Rajojen terveysturvallisuustoimet 
pitäisi olla yhteneväisiä muun yhteiskunnan vaatimusten kanssa. 
https://www.iata.org/en/programs/covid-19-resources-guidelines/removing-
travel-restrictions/  
 
Hygieniavelvoitteiden jatkaminen on osittain perusteltua edistämään 
terveysturvallisuutta yhteiskunnassa. Finavian mielestä väljyysvaatimusten 
jatkaminen ei ole kuitenkaan perusteltua silloin kun yhteiskunnassa on palattu 
väljyysvaatimuksissa normaaliin toimintamalliin. Matkustajamäärien kasvaessa ei 
ole enää mahdollista varmistaa turvavälien säilymistä liikennevälineisiin 
siirtymisessä tai niistä poistuessa.  
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